QUÂN KHU 7
CÔNG TY CỔ PHẦN DỆT MAY 7

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

Giấy CNĐKKD số: 0300509782 do Sở KH
& ĐT TP.HCM cấp ngày 08/12/2010 và

thay đổi lần thứ 5 ngày 01/4/2021
Tân Bình, ngày      tháng 6 năm 2022

THƯ MỜI

Về việc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2022 và
Nhiệm kỳ 2022-2027 Công ty Cổ phần Dệt May 7

 Kính gửi: Ông (bà)

Mã số:
Địa chỉ:
Số CCCD (CMND)/ĐKKD:
Số lượng cổ phần sở hữu:

 Hội đồng Quản trị Công ty Cổ phần Dệt May 7 trân trọng thông báo và kính
mời Quý cổ đông dự họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2022 và Nhiệm
kỳ 2022-2027, cụ thể như sau:

1. Thời gian: Theo kế hoạch tổ chức dự kiến Đại Hội họp lúc 08giờ00,
ngày 30/6/2022 (thứ Năm) nếu có thay đổi sẽ thông báo sau.

 2. Địa điểm: Hội trường Công ty (Số: 109A Trần Văn Dư, Phường 13,
Quận Tân Bình, Thành phố Hồ Chí Minh).

 3. Đối tượng tham dự: Cổ đông sở hữu cổ phần của Công ty Cổ phần Dệt
May 7 được xác định theo danh sách chốt ngày 7/6/2022.

 4. Nội dung Đại hội: Nghe báo cáo, thảo luận và thông qua các nội dung:

 - Báo cáo kết quả hoạt động sản xuất kinh doanh nhiệm kỳ 2017-2022 và
kế hoạch hoạt động sản xuất kinh doanh nhiệm kỳ 2022-2027.

- Báo cáo tài chính đã được kiểm toán năm 2021.

- Báo cáo phân chia quỹ năm 2021.

- Báo cáo chi trả thù lao HĐQT, BKS năm 2021 và dự kiến mức chi trả thù
lao HĐQT, BKS năm 2022.

- Báo cáo dự kiến chi trả cổ tức năm 2022.

- Báo cáo lựa chọn đơn vị kiểm toán năm 2022.

Cổ đông tham dự Đại hội vui lòng mang theo Thư mời họp và
CMND/CCCD còn hiệu lực. Nếu không thể tham dự, cổ đông có thể ủy quyền
cho người khác dự họp thay (theo mẫu giấy ủy quyền họp Đại hội cổ đông được
gửi kèm theo hoặc cổ đông lấy mẫu tại website: www.detmay7.com.vn). Người

129

2

được ủy quyền mang theo giấy ủy quyền có chữ ký của người ủy quyền và xuất
trình giấy CMND/CCCD còn hiệu lực khi đến tham dự đại hội.

Để thuận lợi cho công tác tổ chức, Quý cổ đông vui lòng xác nhận việc
đăng ký tham dự Đại hội hoặc ủy quyền tham dự Đại hội trước 15h00 ngày
20/6/2022 với Ông Nguyễn Quốc Uy – Phụ trách Phòng Tổ chức Hành chánh,
theo địa chỉ: số 109A Trần Văn Dư, phường 13, quận Tân Bình,Tp.Hồ Chí Minh;
Điện thoại: 028.38425327; Fax: 08.38100489 hoặc địa chỉ email:
tchc@detmay7.com.vn

Toàn bộ tài liệu chương trình Đại hội, giấy ủy quyền, giấy đăng ký tham dự
đại hội và các nội dung quan trọng khác được đăng tải trên website Công ty:
www.detmay7.com.vn - Mục “Quan hệ cổ đông - Công bố thông tin”

Hội đồng Quản trị Công ty Cổ phần Dệt May 7 trân trọng kính mời./.

 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

Tài liệu đính kèm:
- Mẫu giấy đăng ký tham dự Đại hội.
- Mẫu giấy ủy quyền tham dự Đại hội.

2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do –Hạnh phúc

      ………….,ngày………tháng……năm 2022

GIẤY ĐĂNG KÝ
THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2022

CÔNG TY CỔ PHẦN DỆT MAY 7

   Kính gửi: Công ty Cổ phần Dệt May 7

Họ và tên cổ đông:  .....................................................................................

Số CCCD(CCCD)/Hộ chiếu: ......................................................................

Ngày cấp :………….……..Nơi cấp: ...........................................................

Người đại diện theo pháp luật (đối với tổ chức): .........................................

Số CCCD(CMND)/ĐKKD: ........................................................................

Ngày cấp: …….………………Nơi cấp: .....................................................

Địa chỉ: .......................................................................................................

Điện thoại:……………………………...Fax: .............................................

Số cổ phần sở hữu:………………….....cổ phần.

Tôi đăng ký tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2022 và Nhiệm
kỳ 2022-2027 của Công ty Cổ phần Dệt May 7./.

 Cổ đông đăng ký
(Ký và ghi rõ họ tên)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do –Hạnh phúc

     …………., ngày………tháng……năm 2022

GIẤY ỦY QUYỀN
THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG NĂM 2022 &

NHIỆM KỲ 2022-2027 CÔNG TY CỔ PHẦN DỆT MAY 7

   Kính gửi: Công ty Cổ phần Dệt May 7

Họ và tên cổ đông:......................................................................................
CCCD (CMND)/Giấy ĐKKD số:………………..cấp ngày: .......................
Nơi cấp: ......................................................................................................
Người đại diện theo pháp luật (nếu là tổ chức): ..........................................
Địa chỉ: .......................................................................................................
Điện thoại: ..................................................................................................
Hiện đang sở hữu/đại diện sở hữu:………………………….. cổ phần của

Công ty Cổ phần Dệt May 7.
Số cổ phần bằng chữ: .................................................................................
Ủy quyền cho:

Thông tin người được ủy quyền:
Họ và tên:  ..................................................................................................
CCCD(CMND)/Giấy ĐKKD số:………………..cấp ngày: ........................
Nơi cấp: ......................................................................................................
Người đại diện theo pháp luật (nếu là tổ chức): ..........................................
Địa chỉ: .......................................................................................................
Điện thoại: ..................................................................................................
Tôi/chúng tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc ủy quyền này và cam kết

tuân thủ nghiêm chỉnh các quy định hiện hành của pháp luật và Điều lệ của Công
ty Cổ phần Dệt May 7, đồng thời cam kết không đưa ra bất cứ khiếu nại, kiện cáo
gì đối với Công ty.

Giấy ủy quyền này có hiệu lực kể từ ngày ký cho đến khi kết thúc Đại hội.
Người được ủy quyền tham dự Đại hội không được ủy quyền lại cho người khác
tham dự./.

Cổ đông ủy quyền
(Ký và ghi rõ họ tên)

Người được ủy quyền
(Ký và ghi rõ họ tên, đóng dấu đối với tổ chức)